
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 142/2009 

WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu w 2009 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2009 rok uchwalonym uchwałą nr XXIII/195/08 Rady Gminy Izabelin z dnia 17 

grudnia 2008r. wprowadzić zmiany w następujący sposób: 

1) plan dochodów: dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”, par. 2030 

„Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin” – zwiększenie 

o kwotę 4.170zł, 

2) plan wydatków: dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”, par. 4010 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” - zwiększenie o kwotę 4.170zł z przeznaczeniem na wypłatę do-

datków w wysokości 250zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 56.980.636zł: 

- dochody bieżące 36.308.017zł, 

- dochody majątkowe 20.672.619zł; 

2) plan wydatków wynosi 69.128.136zł: 

- wydatki bieżące 34.125.336zł, 

- wydatki majątkowe 35.002.800zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Wójt: 

Witold Malarowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3085


		2013-03-15T09:49:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




